玉州区三山桥危桥改造工程、玉州区阳山大桥改造工程、玉州区二环路至常乐公路改建工程

（K0+000～K1+997.323）、玉州区平志至二环西路公路改建工程、玉林市玉州区阳山至大双

公路改建工程等质量检测试验服务。

检测工作内容：在项目检测过程中包括所有施工过程检测，原材料检测，竣交工检测等

工作内容。

第二条 检测标准

1.按交通运输部颁布的公路检测现行有关标准、规范、规程。

2.施工设计图。

3.其他相关规范、标准及技术文件。

第三条 合同金额和支付

合同含税总价为：人民币大写壹拾肆万元整(¥140000.00元）(含税)。

1.交工验收检测阶段：按所有委托的项目都完成交工验收后，成交单位向采购人提交交工

验收检测成果报告，并提出付款书面申请，经采购人审核后采购人应及时向财政部门申请支付

检测费；支付至合同总额的50%；资金到账以财政局审核及支付的时间为准。

2.竣工验收检测阶段：竣工验收检测所有项目完成后，成交单位向采购人提交竣工验收检

测成果报告，并提出付款书面申请，采购人应及时向财政部门申请支付检测费；项目通过竣工

验收合格后，支付成交单位剩余检测费的50%，采购人应及时向财政部门申请支付检测费；资